
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Schwaig R

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 9 10 4

25

╳

11
19

2
12
22

4
13
24

6
14
25

7
15

8
16

Auszeit

Ende
19:53 B  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 16 9 10

17

0
8
14

1
9
16

3
10
17

4
11

6
12

7
13

Auszeit

7:10
11:15

S
A
T
Z

2

Start
19:56 B  Karlsruhe R

I II III IV V VI Punkte
9 10 3 4 15 16

277 12
18:16 23:22
26:25 23:23
╳

10
19
27

1
11
21

3
12
22

4
15
23

7
16
24

9
17
25

Auszeit

22:20

Ende
20:28 A  Schwaig S

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 10 4 6

255 8
23:2325:25
23:2425:26

0
11
18

4
12
19

6
13
22

7
14
23

9
15
24

10
16
25

Auszeit

16:19
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:31 A  Schwaig R

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 9 10 4

195 8
18:24 16:20

╳

9
16

2
11
17

4
12
18

5
13
19

7
14

8
15

Auszeit

5:6
15:18

Ende
20:57 B  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte
10 3 4 15 16 9

2512 2
23:18 11:13

0
9
20

1
10
22

2
11
24

6
14
25

7
15

8
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:00 B  Karlsruhe R

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 4 15 16

2512
19:19

╳

10
21

3
11
24

4
14
25

5
16

6
17

8
19

Auszeit

10:13

Ende
21:26 A  Schwaig S

I II III IV V VI Punkte
4 6 7 11 9 10

218
21:24

2
13
20

4
14
21

6
16

7
17

8
18

9
19

Auszeit

14:14
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  SV Schwaig vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe B
Spiel 5023 15.10.2022 19:30 Uhr

Hans-Simon-Halle
90571 Schwaig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Schwaig 12/14
1 Klement, Yannick X
3 Dobbertin, Veit Bodo X
4 Gärtner, Moritz X
5 Bibelriether, Yannick X
6 Bibrack, Max X
7 Breinbauer, Simon X
8 Schwabe, Christian X
9 ★ Tafelmayer, Flori… X

10 Kellermann, Sven X
11 Dzierwa, Michal X
12 Starosczik, Christian
13 Minkwitz, Lennart E
A  Libero
1 Klement, Yannick X
3 Dobbertin, Veit Bodo X
A  Offizielle
T Maric, Milan
A Wetzler, Andreas

C

B  Karlsruhe 12/14
2 Korreck, Bastian XE
3 Brentel, Jannik X
4 Derr, Laurin X
6 Roos, Felix
7 Kersting, Maximilian X
9 Sandmeier, Thorben X

10 Hadzic, Denir X
12 Jaeger, Lukas X
13 Mahl, Johannes X
15 Sandmeier, Jens X
16 ★ Benz, Alexander X
17 Chudoba, Oliver X
B  Libero

13 Mahl, Johannes X
17 Chudoba, Oliver X
B  Offizielle
T Bonelli, Antonio

CT Greiner, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: ein Quickmopper agierte nicht gemäß Handlungsanweisungen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
17 B 4 10:11

3:1

Ergebnisse
A  Schwaig Karlsruhe B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 17 0 0 2
2 4 0 25 2 32 27 1 4 1
2 2 0 19 3 26 25 1 2 0
2 1 0 21 4 26 25 1 1 1

5
6 7 1 90 107 94 3 7 4
Start: 19:30 Ende: 21:26 Dauer: 1:56

Sieger: BADEN VOLLEYS SSC
Karlsruhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knebel, Stefan DE 1
2 Schroepel, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Masala, Benno 4

Assist. Linge, Florian

Dokument erstellt: 15.10.2022 21:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


