

## 2. Bundesliga Süd Männer

Männer

A SV Schwaig vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe B

Spiel 5023

15.10.2022 19:30 Uhr

Hans-Simon-Halle 90571 Schwaig



			S	St 19	art :30		(A) Sc	hwaig		R	En 19:		(	B) Kai	Isruh	е	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung	A	6	7	11	9	10	4	0-	3	4	15	16	9	10	4 -
la la		Spielernr.								25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu		_													
		1. 5.	1	X <sub>1</sub>	2	4	6	7 1 F	8	Auszeit		1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	12 22	13 24	14 25	15	16			9 16	10 17)	11	12	13	7:10 11:15

S	St 19	art :56	(	B) Kai	Isruh	)	R	En 20	de :28		(A) Sc	hwaig		S
	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	10	3	4	15	16		7	11	9	10	4	6	
T	7			12			27					(5)	8	25
Z	18:16			23:22								23:23	25:25	
	26:25			23:23								23:24	25:26	
2	X	1	3	4	7	9		0	4	6		9 -	10	Auszeit
_		11 21	12 22		16 24	17 25	22:20	11 18	12 19	13 22	14 23	15 24	16 25	16:19 18:21

				S	Sta 20	art :31		(A) Sc	hwaig		R	En 20:		(	ВКа	rlsruh	Э	s
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaut	stellung	_	6	7	11	9	10	4	4.0	10	3	4	15	16	9	
lu		S	pielernr.	ı	5			8			19			12			2	25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	18:24			16:20						23:18			11:13	
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	Χø	2	4 12	5	7 1 <i>4</i>	8 15	Auszeit		1 10	2	6 1 1	7 15	8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 16	17 17	18 18	13 19	14	15	5:6 15:18	20	22 22	11 24	14 25	19	10	
					<u> </u>	<u> </u>							<u> </u>		I			<u> </u>

S		art :00	(	ВКа	rlsruhe	Э	R		ide :26		(A) Sc	hwaig		S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	3	4	15	16		4	6	7	11	9	10	
ı						12	25		8					21
Z						19:19			21:24					
1	X	3		5		8	Auszeit	2	4	6	7		9	Auszeit
4	10 21	11 24	14 25	16	17	19		13 20	14 21)	16	17	18	19	14:14 19:21

					5	- 1	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 1
		A	ufsch	lagfolge	Λ									
	_	Sta	artauf	stellung										
	Ĭ			pielernr.								-		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									
ļ												Auszeit		
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5									
-							-							

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
z							-														
							Auszeit														Auszeit
5																					

A	) Schwaig 1	L2/14	B	Karlsruhe	12/14
1	Klement, Yannick	Х	2	Korreck, Bastian	XE
3	Dobbertin, Veit Bodo	Х	3	Brentel, Jannik	Х
4	Gärtner, Moritz	Х	4	Derr, Laurin	Х
5	Bibelriether, Yannick	Х	6	Roos, Felix	
6	Bibrack, Max	Х	7	Kersting, Maximilian	Х
7	Breinbauer, Simon	Х	9	Sandmeier, Thorben	Х
8	Schwabe, Christian	Х	10	Hadzic, Denir	Х
9	© ★ Tafelmayer, Flori	X	12	Jaeger, Lukas	Х
10	Kellermann, Sven	Х	13	Mahl, Johannes	Х
11	Dzierwa, Michal	Х	15	© Sandmeier, Jens	Х
12	Starosczik, Christian		16	★ Benz, Alexander	Х
13	Minkwitz, Lennart	Е	17	Chudoba, Oliver	Х
A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	Klement, Yannick	Х	13	Mahl, Johannes	Х
3	Dobbertin, Veit Bodo	Х	17	Chudoba, Oliver	Х
A	) Offizielle		B	Offizielle	-
T	Maric, Milan		T	Bonelli, Antonio	
Α	Wetzler, Andreas		СТ	Greiner, Joachim	

			S	ankt	tione	n
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
17				В	4	10:11

	Demerkungen	
Ausrichter: ein Quickmonner agierte	nicht gemäß Handlungsanweisungen	

				Ergel	nisse	)							
	(A	() s	Schw	aig	Kar	Isru	he (	$\overline{\mathbb{B}}$					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	23	17	0	0	2				
2	4	0	25	2	32	27	1	4	1				
2	2 2 0 19 3 26 <b>25</b> 1 2 0 2 1 0 21 4 26 <b>25</b> 1 1 1												
2	2 1 0 21 4 26 <b>25</b> 1 1 1												
				5									
6 7 1 90 107 94 3 7 4													
St	art	: 19	0:30	Ende:	21:26	Dai	uer:	1:5	56				
Sie Ka		r: E ruh		EN VOI	LEYS	SSC	:		3:1				

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Knebel, Stefan	DE	1	
2	Schroepel, Michael		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Masala, Benno		4	
Assist.	Linge, Florian			